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Inledning 
Som ett resultat av vår granskning avger vi härmed vår rapport för verksamhetsåret 2020. 
Omständigheterna under verksamhetsåret har inneburit stora förändringar i både möten, 
aktiviteter och tävlingar. Många av de erfarenheter vi fått under året kan vi ta med oss in i 
det framtida arbetet. 

 

Granskningsinriktning  
Enligt vår uppdragsbeskrivning fokuseras vårt arbete efter dokumentet Riktlinjer för 
verksamhetsrevisorerna.  

 

Genomförd verksamhet under 2020   
Fysiska möten: 

• SGF beredningsmöte februari 
• Verksamhetsseminarium i Sundsvall 
• Besökt ett antal golfklubbar 
• Dalarnas Golfdistrikts ordförande 
• Gästrike-Hälsinge Golfdistrikts ordförande 
• Golfdistriktskonferens Jämtland-Härjedalens GDF 
• Golfdistriktskonferens Smålands GDF 
• Höstmöte med Hallands GDF 

 

Digitala möten 
• Förbundsmöte april    
• GDF ERFA  
• Gunnar Håkansson, GS, vid flera tillfällen 
• Återupptaget förbundsmöte  
• Maria Möller, SGF-ordförande 
• FS styrelsemöte vid två tillfällen 
• Annica Lundström och klubbrådgivare 
• Annica Lundström och bankonsulenter 

 

Telefonmöten:  
• Malin Pellborn, styrelseledamot 
• Annica Lundström, chef (KLUA) 
• Anders Lundgren, revisor 
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Allmänt 
Den rådande Corona pandemin har inneburit en hel del förändringar gentemot hur vardagen 
tidigare sett ut. Ett nytänkande angående hur möten genomförs har således blivit 
nödvändigt. En del möten har oundvikligen behövt ske fysiskt, men utöver dessa har de 
flesta möten skett via Teams eller telefon.  

En löpande kontakt har hållits kontinuerligt med både Generalsekreterare (GS) och 
Förbundsstyrelse (FS) under året, vilket betyder att en del punkter som lyfts fram i den här 
rapporten redan kan ha åtgärdats.  

Sammanfattningsvis ska det lyftas fram att FS och det SGF arbete är både målinriktat och 
välstrukturerat.  

Av ovan givna skäl har vi inte kunnat intervjua medarbetare i Idrottens Hus, däremot har 
dessa intervjuer och möten istället kunnat ske digitalt eller via telefon. Något som har 
fungerat väl. Det har inte heller varit några problem att på begäran få delta vid olika 
styrelsemöten under året.  

Vi har tagit del av protokoll från bland annat FS sammanträden, GS:s månadsrapporter och 
olika nyhetsbrev, samt närvarat vid två av FS digitala styrelsemöten. Det har hållits 11 
protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret med god närvaro, och utöver detta en 
mängd mindre möten på grund av rådande situation. Det har däremot varit en svårighet att 
få tillgång till FS-protokollen. 

 

Synpunkter 
Slutrapport av Verksamhetsinriktningen 2019–2020 
En slutrapport av Verksamhetsinriktningen har levererats och kommer att finnas tillgänglig 
på Golf.se. Vi uppmanar alla som är verksamma inom Golfdistrikt och Golfklubbar att studera 
slutrapporten och göra sin egen analys av nuläget. 

 

Digitalisering 
Det är nödvändigt att det genomförs en transparant och tydlig redovisning av de pågående 
digitaliseringsprojekten, för att på så vis skapa en gemensam samsyn av projektet. 
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Riskbedömningar av framtida projekt 
Upprätta rutiner för riskeliminering vid projektarbete. 

 

Rutiner avseende motioner  
Efter behandling av motioner på förbundsmötet (FM) har det vid flera tillfällen inte 
kommunicerats svar till motionsställaren. Det ser vi som dålig respekt och rutiner måste 
skapas för hantering av motioner. 

 

Golf.se 
Hemsidan är fortfarande svårmanövrerad, framför allt sökmotorn. Vi kan se att det pågår ett 
förbättringsarbete.  

 

Klubbrådgivare, bankonsulenter och klubb- och spelarsupport har 
sammanförts i en gemensam organisation  
Klubbrådgivning, Bankonsultation och Klubb och Spelar support har organiserats under 
Klubb- och anläggningsutveckling (KLUA) i syfte att resursoptimera för bästa möjliga stöd 
och service till våra golfklubbar. Med ett framåtriktat och lyhört förhållningssätt 
vidareutvecklas både uppdrag och arbetssätt för att möta golfklubbarnas krav och 
förväntningar på SGF:s rådgivning.  

Klubbrådgivarna arbetar med rådgivning och stöd till golfklubbarna inom områden som t ex 
ekonomi, verksamhet, digitalisering och ledarskap.  

Bankonsulenternas uppdrag är att bedriva rådgivningsarbete inom banskötsel och driva 
kompetensförsörjning inom grönyteområdet och hållbarhet.  

Positiva effekter av omorganisationen har vi redan börjat se där flera gemensamma 
utvecklingsprocesser ute på golfklubbar och i distrikt satt fart. Genom digitala hjälpmedel 
kommer den gemensamma funktionen att kunna dokumentera helheten och informera om 
arbeten med klubbar och distrikt, vi bedömer att vi kan uppnå stora synergieffekter.  

Det ligger också ett stort ansvar på Klubbar att ta tillvara på de resurser som erbjuds. 

Vi ser ovanstående organisation som en nyckelspelare för utvecklingen inom golfen. 
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Redovisning av Golf för barn och unga 
Golf för barn och unga som inkluderas i ”Bättre idrottsupplevelse” skulle redovisas under 
verksamhetsåret med en rapport under Q3. Avrapporteringen saknas. 

 

Idrottsrådgivning 
Nu när klubbrådgivare, bankonsulenter och klubb- och spelarsupport har format sitt 
arbetssätt ser vi med stort intresse framemot hur idrottsrådgivningen skall formera sig för 
att möta de gemensamma och framtida utmaningarna.   

 

En utvärdering av Grönt Kort-utbildning har genomförts och 
redovisats 
Vi bedömer utvärderingen som bra och med ett svar på enkäten av >10% så ser vi svaren som 
användbara. Vidare finns ambitioner, att med utgångspunkt från enkäten och svar från 
deltagare, klubbar och PGA utveckla produkten. 

Utvärderingen finns tillgänglig på golf.se. 
 

Otillbörligt spel på golfklubb  
På GDF/ ERFA togs frågan om otillåtet spel i form av obetald greenfee / tjuvspel upp och vad 
vi kan se har inte frågan avslutats.  

Enligt FS finns riktlinjer i frågan på golf.se. Ett tillägg har gjorts i fjärde stycket avseende 
tjuvspel av person under 18 år. Vi föreslår att GDF delger klubbarna detta tillägg. 

 

 

Februari 2021 

 

 

Lars Nordin     Gerd Stenström   

Verksamhetsrevisor    Verksamhetsrevisor 

https://golf.se/for-klubben/juridik-skatt-och-forsakring/golfspelaren/#faq-tjuvspel
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